申請書様式（第十八条関係）

	　　年　　　月　　　日

　　　泉佐野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　認可を受けようとする地縁による団体

の名称及び主たる事務所の所在地

名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

認　　可　　申　　請　　書

地方自治法第２６０条の２第１項の規定により、不動産又は不動産に関す

　    　る権利等を保有するため認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

（別添書類）

1． 規約

2． 認可を申請することについて総会で議決したことを証する書類

3． 構成員の名簿

4． 保有資産目録又は保有予定資産目録

5． 良好な地域社会の維持及び形成に資する地域的な共同活動を現に行って

いることを記載した書類

　　６．申請者が代表者であることを証する書類

町会構成員名簿

	氏　　名
	住　　　所
	氏　　名
	住　　　所

	保有資産目録
町会

　年　月　日現在

1． 不動産

（１）所有権を有する不動産

　　ア　建物

名称
延床面積
所在地
イ　土地

地目
面積
所在地
2． 不動産に関する権利等

　（１）所有権以外の権原により保有している不動産

権原
不動産の種類
所在地
　　 （２）地域的な共同活動を行うためのその他の資産

資産の種類及び数量

保有予定資産目録様式（第十八条関係）

	保有予定資産目録
町会

　年　月　日

１．不動産

不動産の種類

保有予定不動産の取得予定時期
購入等の相手方

保有予定不動産の所在地

２．不動産に関する権利等

資産の種類

権　　　限

権限取得の予定時期

届出書様式（第二十条関係）

	　　年　　月　　日

泉佐野市長　　様
地縁による団体の名称及び

主たる事務所の所在地

名　称

所在地

代表者の氏名及び住所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

住　所

告示事項変更届出書
下記事項について変更があったので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定

により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。

記

1． 変更があった事項及びその内容

2． 変更の年月日

３．変更の理由

申請書様式（第二十二条関係）
	　　年　　月　　日

泉佐野市長　　様
地縁による団体の名称及び

主たる事務所の所在地

名　称

所在地

代表者の氏名及び住所

氏　名
住　所

規約変更認可申請書
地方自治法第２６０条の３第２項の規約の変更の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

（別添書類）
１．規約変更の内容及び理由を記載した書類

２．規約変更を総会で議決したことを証する書類

申請書様式（第十八条の二関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　泉佐野市長　様
認可地縁団体甲
合併しようとする認可地縁団体の
名称及び主たる事務所の所在地
名称
所在地
代表者の氏名及び住所
氏名
住所
認可地縁団体乙
合併しようとする認可地縁団体の

名称及び主たる事務所の所在地
名称
所在地
代表者の氏名及び住所
氏名
住所
認可申請書
地方自治法第260条の39第３項の規定により、合併の認可を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
○　合併後存続する認可地縁団体又は合併により設立する認可地縁団体
（以下「合併後の認可地縁団体」という。）に関する事項
・合併後の認可地縁団体の名称及び主たる事務所の所在地
　名　称
　所在地

・合併後の認可地縁団体の代表者の氏名及び住所
　氏　名
　住　所
・合併により消滅する認可地縁団体の名称
名　称
（別添書類）
１　合併後の認可地縁団体の規約
　２　地方自治法第260条の39第３項の認可を申請することについて合併しよ
うとする各認可地縁団体の総会で議決したことを証する書類
　３　合併後の認可地縁団体の構成員の名簿
　４　良好な地域社会の維持及び形成に資する地域的な共同活動を行うこと
を目的とし、合併しようとする各認可地縁団体が連携して当該目的に資
する活動を現に行っていることを記載した書類
　５　合併しようとする各認可地縁団体の規約
　６　申請者が合併しようとする各認可地縁団体の代表者であることを証す
る書類

[image: image1.emf]届出書様式（第二十二条の二の三関係）

                              年    月     日       泉佐野 市 長   様     認可地縁団体甲   合併しようとする 認可地縁 団体の   名称及び 主たる 事務所 の 所在地   名 称   所在地   代表者の氏名及び住所   氏 名   住 所   認可地縁団体乙   合併しようとする 認可地縁 団体の   名称及び 主たる 事務所 の 所在地   名 称   所在地   代表者の氏名及び住所   氏 名   住 所       合併に係る債権者保護 手続終了届出書     地方自治法第 2 60 条の 4 0 並びに第 2 60 条の 41 第１項及び第２項の規定による手 続が終了したので、同条 第３項の規定により、別添書類を添えて 届け出 ます。         （別添書類）      ・   地方自治法第 2 60 条の 4 0 第 ２ 項の規定による公告及び催告をしたこと   並びに異議を述べた債権者があるときは、 同 法第 2 60 条の 4 1 第 ２ 項の規定   によりその債権者に対し弁済し、若しくは相当の担保を供し、又はその   債権者に弁済を受けさせることを目的として相当の財産を信託したこと   又は 合併 をしてもその債権者を害するおそれがないことを証する書類

申請様式（第二十二条の二の五関係）
	　泉佐野市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　認可地縁団体の名称および主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所
　　　　　　　　　　　　　所有不動産の登記移転等に係る公告申請書
　　地方自治法第２６０条の４６第１項の規定により、当認可地縁団体が所有する下記不動産について所有権の保存又は移転の登記をするため公告をしてほしいので、別添書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
○申請不動産（所有権の保存又は移転の登記をしようとする不動産）に関する事項
　・建物
　　名　　　　　　　　称

延　　　　床　　　　面　　　積
所　　　在　　　地

　・土地
地　　　　　　　　目
　　面　　　　　　積
所　　　在　　　地
　・表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名及び住所
　　氏名又は名称

　　住　　　　所

(別添書類)
1． 申請不動産の登記事項証明書
2． 申請不動産に関し、地方自治法第２６０条の４６第１項に規定する申請をすることについて総会で議決したことを証する書類
3． 申請者が代表者であることを証する書類
4． 地方自治法第２６０条の４６第１項各号に掲げる事項を疎明するに足りる資料

申出書様式（第二十二条の三関係）
	　泉佐野市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　異議を述べる者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 所在地

　　　　　　　　　　　　申請不動産の登記移転等に係る異議申出書
　　地方自治法第２６０条の４６第２項の規定による公告に基づき、当認公告を求める申請を行った認可地縁団体が申請不動産の所有権の保存又は移転の登記をすることについて、下記のとおり異議を述べる旨、申し出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　公告に関する事項
（1） 申請を行った認可地縁団体の名称
（2） 申請不動産に関する事項

　・建物

　　名　　　　　　　　称

延　　　　床　　　　面　　　　積
所　　　在　　　地

　・土地

地　　　　　　　　目

　　面　　　　　　積

所　　　在　　　地

　　　・表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所
　　　　氏名又は名称

　　　　住　　　　所

　　（３）公告の期間
　２　異議を述べる登記関係者等の別
· 申請不動産の表題部所有者又は所有権の登記名義人
· 申請不動産の表題部所有者又は所有権の登記名義人の相続人
· 申請不動産の所有権を有することを疎明する者

３　異議の内容（異議を述べる理由等）

(別添書類)
· 申請不動産の登記事項証明書
· 住民票の写し
· その他市町村長の認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　（注）この異議申し出書に記載された事項については、その後の当事者間での協議等を円滑
　　　にするため認可地縁団体に通知されます。

情報提供様式（第二十二条の四関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　御中
認可地縁団体の名称及び主たる事務所の所在地

　 名　称

　 所在地
代表者の氏名及び住所

　 氏　名
   住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉佐野市長

公告結果（承諾）の情報提供について

　　地方自治法第２６０条の４６第１項の規定により、　年　　月　　日付け文書をもって申請のあった不動産については、同条第２項の規定により公告をした結果、登記関係者が同項の期間内に異議を述べなかったため、同条第３項の規定により、貴認可地縁団体が当該不動産の所有権の保存または移転の登記をすることについて登記関係者の承諾があったものとみなすことになりましたので、同条第４項に規定する証する情報を提供します。

　１　公告に関する事項
（1） 申請を行った認可地縁団体の名称
（2） 申請不動産に関する事項

　・建物

　　名　　　　　　　　称

延　　　　床　　　　面　　　　積
所　　　在　　　地

　・土地

地　　　　　　　　目

　　面　　　　　　積

所　　　在　　　地

　　　・表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所
　　　　氏名又は名称

　　　　住　　　　所

　　（３）公告の期間

２　公告の結果
　１の公告については、１（３）の公告期間内に異議の申し出はありませんでした。

通知書様式（第二十二条の五関係）
	第　号
年　月　日
　（申請団体）　御中
　　認可地縁団体の名称及び主たる事務所の所在地
　　　名称
　　　所在地
　　代表者の氏名及び住所
　　　氏名
　　　住所

泉佐野市長

公告結果（異議申出あり）通知書
　　地方自治法第260条の46第1項の規定により、　年　月　日付け文書をもって申請のあった不動産については、同条第2項の規定により公告をした結果、登記関係者等による異議の申出がありましたことを、同条第5項の規定に基づき通知します。
　1　公告に関する事項
　　(1)　申請を行った認可地縁団体の名称
　　(2)　申請不動産に関する事項
　　　・建物

	名称
	延床面積
	所在地

	　　　・土地

	地目
	面積
	所在地

	　　　・表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所
　　　　氏名又は名称
　　　　住所
　　(3)　公告期間
　2　異議の内容等
　　(1)　異議を述べた登記関係者等
　　　　氏名
　　　　住所
　　　　登記関係者等の別
　　(2)　異議を述べた年月日
　　(3)　異議を述べた理由等

届出書様式（第二十二条の二の三関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　泉佐野市長　様
認可地縁団体甲

合併しようとする認可地縁団体の

名称及び主たる事務所の所在地
名称
所在地
代表者の氏名及び住所
氏名
住所
認可地縁団体乙
合併しようとする認可地縁団体の

名称及び主たる事務所の所在地
名称
所在地
代表者の氏名及び住所
氏名
住所
合併に係る債権者保護手続終了届出書
地方自治法第260条の40並びに第260条の41第１項及び第２項の規定による手続が終了したので、同条第３項の規定により、別添書類を添えて届け出ます。
　（別添書類）
　　・　地方自治法第260条の40第２項の規定による公告及び催告をしたこと
並びに異議を述べた債権者があるときは、同法第260条の41第２項の規定
によりその債権者に対し弁済し、若しくは相当の担保を供し、又はその
債権者に弁済を受けさせることを目的として相当の財産を信託したこと
又は合併をしてもその債権者を害するおそれがないことを証する書類

_1745232566.doc
届出書様式（第二十二条の二の三関係）

		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　泉佐野市長　様

認可地縁団体甲

合併しようとする認可地縁団体の

名称及び主たる事務所の所在地

名称

所在地

代表者の氏名及び住所

氏名

住所

認可地縁団体乙

合併しようとする認可地縁団体の

名称及び主たる事務所の所在地

名称

所在地

代表者の氏名及び住所

氏名

住所

合併に係る債権者保護手続終了届出書

地方自治法第260条の40並びに第260条の41第１項及び第２項の規定による手続が終了したので、同条第３項の規定により、別添書類を添えて届け出ます。

　（別添書類）

　　・　地方自治法第260条の40第２項の規定による公告及び催告をしたこと

並びに異議を述べた債権者があるときは、同法第260条の41第２項の規定

によりその債権者に対し弁済し、若しくは相当の担保を供し、又はその

債権者に弁済を受けさせることを目的として相当の財産を信託したこと

又は合併をしてもその債権者を害するおそれがないことを証する書類